
 Sk-6 forma – Skelbimas apie supaprastintą mažos vertės pirkimą 

Sk-6 tipinė forma patvirtinta  

Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus  

2017 m.                     d. įsakymu Nr. 1S- 

 

_______________________________ 
(herbas arba prekių ženklas) 

 __________________________________________________________________________  
(pavadinimas) 

 __________________________________________________________________________  
(įstaigos duomenys) 

 

Viešųjų pirkimų tarnybai  

 

SKELBIMAS APIE SUPAPRASTINTĄ MAŽOS VERTĖS PIRKIMĄ 

20    m.__________ d. Nr.______ 

 

Pirkimas atliekamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu   

   

Pirkimas atliekamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų    

vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų,    

įstatymu   

   

Darbai   

   

Paslaugos    

   

Prekės   

 

1. PERKANČIOJI ORGANIZACIJA / PERKANTYSIS SUBJEKTAS 

 

1.1. Perkančiosios organizacijos / perkančiojo subjekto (toliau kartu – pirkimo vykdytojas) 

pavadinimas, adresas (nurodykite visus už pirkimo procedūrą atsakingus pirkimo vykdytojus, 

kartokite tiek kartų, kiek reikia) 

Oficialus pavadinimas:   Juridinio asmens kodas: 

Pirkimo vykdytojo padalinys – skyrius, departamentas ar kt. (jei reikia): 

Adresas: Šalis: 

Asmuo ryšiams: Telefonas: 

El. paštas: Faksas: 

Pagrindinis interneto svetainės adresas: 

Pirkėjo profilio adresas: 

Elektroninė prieiga prie informacijos: 

Elektroninis pasiūlymų ir paraiškų dalyvauti pirkimo procedūroje teikimas: 

 

2. PIRKIMO OBJEKTAS IR KITA INFORMACIJA 

 

2.1. Pirkimo pavadinimas: 

  
 

 

2.2. Pagrindinis BVPŽ kodas:            
 

Papildomas (-i) 

BVPŽ kodas (-i) 
    

 



 Sk-6 forma – Skelbimas apie supaprastintą mažos vertės pirkimą 

  (jei taikoma, 

kartokite tiek kartų, 

kiek reikia): 

 

 

2.3. Informacija apie Europos Sąjungos fondus: 

Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama   Taip   Ne 

Europos Sąjungos ar kitų šalių fondų lėšomis 

 

     

2.3.1. Finansuojama Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšomis  Taip    

 

Jeigu taip, nurodykite susijusį projektą  

iš vykdomų projektų ir pateiktų paraiškų 

sąrašo 

 

  

2.3.2. Finansuojama Europos Sąjungos kitų fondų ar kitų šalių fondų   Taip    

lėšomis 

Projekto kodas  

  

Projekto pavadinimas  

 

Pastabos  

 

2.3.3. Gali būti finansuojamas iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų  Taip    

 

2.3.4. Projekto paraiška dar nepateikta   Taip    

 

Jeigu taip, nurodykite tą projektą (-us)  

ir (arba) programą (-as)  

 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų   

lėšomis finansuojamas projektas (-ai)  

ir (arba) programa (-os) 

 

2.4. Informacija apie rezervuotas sutartis (jei taikoma) 

 Pirkime rezervuota teisė dalyvauti tik: socialinei įmonei; neįgaliųjų socialinei įmonei; tiekėjui,  

 kuriame dirba daugiau kaip 50 procentų nuteistųjų, atliekančių arešto, terminuoto laisvės 

atėmimo ir laisvės atėmimo iki gyvos galvos bausmes; tiekėjui, kurių dalyviai yra sveikatos 

priežiūros įstaigos ir kuriose darbo terapijos pagrindais dirba ne mažiau kaip 50 procentų 

pacientų 

  

 Pirkime rezervuota teisė dalyvauti tik tiekėjui, kuris dalyvauja valstybės, savivaldybių  

 institucijų ar užimtumo rėmimo politiką įgyvendinančių įstaigų remiamų asmenų užimtumo 

rėmimo priemonėse, su sąlyga, kad ne mažiau kaip 50 procentų to tiekėjo darbuotojų yra 

nepalankioje padėtyje esantys asmenys, įskaitant neįgaliuosius, bedarbius, socialinėje atskirtyje 

esančius, grįžusius ar esančius laisvės atėmimo vietose, priklausančius nuo psichiką veikiančių 

medžiagų 

 

2.5. Pasiūlymų ar paraiškų priėmimo terminas 

Data:           Vietos laikas (valanda ir minutės):   :   



 Sk-6 forma – Skelbimas apie supaprastintą mažos vertės pirkimą 

 

3. PAPILDOMA INFORMACIJA 

 

3.1. Papildoma informacija (jei taikoma): 

  

 

 

Arba: informacija pateikiama pridėtame dokumente     

 

 

3.2. Šio skelbimo išsiuntimo data:           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Užtikrinti skelbimo atitiktį galiojantiems įstatymams ir kitiems teisės aktams yra pirkimo vykdytojo 

pareiga. 

 

     
(pirkimo vykdytojo vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas) 

 (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

_________________ 


